
 
 

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 09 ноября 2023 года         № 54 

 

 

О внесении изменения в решение 

Нововоронежской городской Думы от 

22.05.2008 № 679 «Об аттестации 

муниципальных служащих городского 

округа город Нововоронеж» 

 

В соответствии с законом Воронежской области от 28.12.2007 №175-ОЗ 

«О муниципальной службе в Воронежской области», руководствуясь ст. 28 

Устава городского округа город Нововоронеж, Нововоронежская городская 

Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Нововоронежской городской Думы от 22.05.2008 

№ 679 «Об аттестации муниципальных служащих городского округа город 

Нововоронеж» следующее изменение: 

1.1. Абзац 1 пункта 2.2. приложения к решению «Положение об 

аттестации муниципальных служащих городского округа город Нововоронеж» 

дополнить предложением следующего содержания: 

«К работе аттестационной комиссии могут привлекаться эксперты с 

правом совещательного голоса и муниципальные служащие других органов 

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж для оказания 

содействия в установлении объективной оценки профессиональной 

пригодности участников аттестации». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

 

 

 

Глава городского округа  

город Нововоронеж        Н.Н. Нетяга 

 


